
Kommunmi'mn'mgea presidium Ti" Kommunfullmäktige
Datum 2023-09-05

Dnr KS 2023/0I60-l00

Medborgarförslag nr 2 l/2023- Bygg ut infartsparkeringen vid

Centrum/Stationsvägen

Sammanfattning
I ett medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2023-07-27 föreslås att

infartsparkeringen Vid centrum/staüonsvagen byggs ut för att möjliggöra fler platser för

infartsparkenng

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium föreslår Kommunfullmäktige besluta

Medborgarförslag nr 21/2023 medges väckas och remitteras till Kommunstyrelsen som på
delegation från Kommunfullmäktige fattar slutgiltigt beslut med anledning av förslaget.

Motivering

Medborgarförslaget bedöms falla inom det kommunala kompetensomxådet.

Medborgarförslaget berör Kommunstyrelsen gällande den översiktliga planeringen av
användningen av mark och vatten.
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Medborgarförslag nr 21/2023
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Medborgarförslag.

Förslag (endast ett ämne)*

Bygg ut infartsparkeringen vid Centrum/Stationsvägen
Beskrivning*
Hej. alla i Österåker önskar få ner bllköerna på vår kära bilväg 276, för detta krävs bättre möjllghater för oss att ställa bllen

vid Centrum och sedan genomföra smldlga byten till Roslagsbanan samt korsa fler bllvägar runt i kommunen.

De flesta lnfarlsparkeringar är nu belägna vld Österskär och centrum där boende l Skånsta. Margretelund. Brevik, Larvik.

Skärgårdsstad (öster om Centrum) med mera samsas alla om ett fåtal infansparkerlngar vld Stationsvägen vid Centrum.

Boende på östra sidan kan Inte riktigt ná någon av de andra Infarlsparkeringarna på södra sidan om Roslagsbanan pga att

man Inte kan åka bil över spåren knappt någonstans sedan de tog bort spáröverfarten vid rondellen/kanalvägen.

Jämför man med vår grannkommun Täby så slår de verkligen oss på fingrarna här med sina 2500011) Infarlsparkerlngar.

Här måste Österåker bli bättre. vi vIlI kunna njuta av de nya fina snabblágen som kommer och kunna ställa bilen i centrum

och få ner bilkörandet I kommunen. särskilt för boende till Öster om Centrum som har minst Infarlsparkeringsmölllgheter.

Privata parkeringar är inte ett alternativ när var grannkommun har 2500 gratisparkerlngar.


